
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.05.2024                                       г.Моршанск                                            №688 

 
 
О признании утратившими силу некоторых постановлений  
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с п.4 решения 

Совета депутатов Моршанского муниципального округа от 18.09.2023 №26 

«Об отдельных вопросах правопреемства»,  администрация Моршанского 

муниципального округа Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Считать утратившими силу постановления администрации 

Моршанского района Тамбовской области: 

-от 25.09.2019 №881 «О внесении изменений в приложение к 

постановлению администрации  района от 13.09.2018 №773 «Об 

утверждении Положения о персонифицированном дополнительном 

образовании  детей в Моршанском районе»; 

-от 17.06.2021 №473 «О внесении изменений в постановление  

администрации  района от 13.09.2018 №773 «Об утверждении Положения о 

персонифицированном дополнительном образовании  детей в Моршанском 

районе». 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации 

Моршанского муниципального округа (Ивашина) обеспечить опубликование 

в сетевом издании  "РИА  "ТОП  68"  (www.top68.ru) и размещение на 

официальном сайте администрации Моршанского муниципального округа 

(www.rmorshansk.ru). 

 

 

 

Глава Моршанского  

муниципального округа                                                                   П.М.Фетискин                                               

 

 

 

О.А.Голяева 

8(47533)4-49-65 


